



NUXE
PARIS



*Happy
Birthday!*

Huile Prodigieuse®



Happy Birthday!

Huile Prodigueuse®

Z OKAZJI 25. URODZIN KULTOWEGO OLEJKU,
PREZNETUJEMY JEGO NOWĄ, JESZCZE BARDZIEJ IDEALNĄ FORMUŁĘ



„HUILE PRODIGIEUSE®, „wysniony” przeze mnie produkt, stał się symbolem francuskiego stylu naturalnej pielęgnacji i piękna. Przez ostatnie 25 lat, z wielkim szczęściem patrzyłam jak rośnie... Dziś jest to ulubiony olejek Francuzek. Być liderem (1) w kategorii „Olejki i pielęgnacja ciała” to dla mnie powód do dumy i źródło siły do rozwoju całego portfolio grupy NUXE.”

Aliza Jabès - prezes i założycielka grupy NUXE.

ŚWIĘTUJMY 25. URODZINY,
A ZARAZEM NOWĄ, JESZCZE BARDZIEJ
IDEALNĄ FORMUŁĘ KULTOWEGO OLEJKU
HUILE PRODIGIEUSE®

ULUBIONY OLEJEK FRANCUZEK
NR 1 W KATEGORII OLEJKI I PIELĘGNACJA
CIAŁA W APTEKACH WE FRANCJI



¹ ŹRÓDŁO: IMS HEALTH - PEC SELL-OUT - APTECZNY I PARAFARMACEUTYCZNY RYNEK KOSMETYKÓW DO PIELĘGNACJI CIAŁA DLA KOBIEC - OLEJKI - FRANCJA - MAT SIERPIEŃ 2016 - DANE WARTOŚCIOWE I ILOŚCIOWE.

Z okazji 25. lat Huile Prodigieuse® , NUXE zmienia formułę kultowego olejku, na jeszcze bardziej idealną. Jednak pewne cechy i właściwości ukochanego przez kobiety na całym świecie produktu, na zawsze pozostaną niezmiennie:

- **TA SAMA NATURALNOŚĆ** - 98.1% składników pochodzenia naturalnego - bez parabenów, olejów mineralnych, składników pochodzenia zwierzęcego (poza składnikami pochodzącymi od pszczół).
- **NADAL TAK SAMO ZMYŚLOWY** - dzięki unikalnej formule suchego olejku.
- **TE SAME EMOCJE** - ponieważ zapach to najsilniejszy nośnik wspomnień, cudowna i charakterystyczna nuta zapachowa pozostała niezmieniona.

HUILE PRODIGIEUSE® TO NIE TYLKO UWODZICIELSKA PRZYJEMNOŚĆ STOSOWANIA, TO TAKŻE EFEKTYWNOŚĆ

I INNOWACJA, POTWIERDZONA NOWYMI TESTAMI:

1. Twarz: działa jak antyoksydacyjna tarcza, chroni skórę przed szkodliwym działaniem wolnych rodników i czynników zewnętrznych.
2. Ciało: ujędrnia i redukuje widoczność rozstępów.
3. Włosy: poprawia ogólną kondycję włosów, co zostało potwierdzone przez profesjonalistów: fryzjerów i stylistów.

Od dziś HUILE PRODIGIEUSE® jest jeszcze bardziej drogocenny. Formułę olejku uzupełniono o nowy składnik: **olejek Tsubaki** o wyjątkowych właściwościach odżywczych i przeciwstarzeniowych.

Huile Prodigieuse®

NOWA FORMUŁA:

1/JESZCZE BARDZIEJ INNOWACYJNA

Huile Prodigieuse® to nie tylko kwintesencja uroku i zmysłowości, ale także efektywnego działania, co potwierdzają nowe testy.

POTWIERDZONE DZIAŁANIE NA TWARZ:

Działanie antyoksydacyjne potwierdzone testem in-vitro: jedna kropla Huile Prodigieuse® wystarcza, by ochronić skórę przed ponad 90% wolnych rodników. Potwierdzony testem in-vivo efekt „tarczy ochronnej” - olejek ogranicza przyleganie cząsteczek zanieczyszczeń do skóry nawet o 63% (2)

²Test mechaniczny na 20 ochotnikach – Mikro-cząsteczki udające zanieczyszczenia powietrza nakładane są na obszar kontrolny vs. obszar potraktowany. Obraz uzyskany dzięki pomocy video-mikroskopu. Wynik średni.



POTWIERDZONE DZIAŁANIE NA CIAŁO:

Huile Prodigieuse® redukuje widoczność i kolor każdego typu rozstępów nawet o 30%³. Efektywnie działa na rozstępy powstałe zarówno po ciąży, jaki i z powodu zmiany wagi. Może być stosowany na każdą partę ciała (ramiona, nogi, uda, dekolty, brzuch). Skuteczność olejku została potwierdzona przez dermatologów.

ZMIERZONA I POTWIERDZONA EFEKTYWNOŚĆ NA WŁOSACH

Ogólna poprawa kondycji włosów potwierdzona przez stylistów. Olejek nałożony jako maska - raz lub dwa razy w tygodniu 10 minut przed myciem włosów oraz jako ostatni etap pielęgnacji aplikowany na końcówki włosów dwa razy w tygodniu - daje olśniewające rezultaty:

- ✓ POPRAWA MIĘKKOŚCI I DELIKATNOŚCI +71%
- ✓ ODBUDOWA I DZIAŁANIE NAPRAWCZE +81%
- ✓ POPRAWA ELASTYCZNOŚCI +104%
- ✓ EFEKT OCHRONY +102 %
- ✓ BLASK +81%

2/JESZCZE BARDZIEJ DROGOCENNA

Nowa formuła Huile Prodigieuse® została wzbogacona o drogocenny, odżywczy i przeciwstarzeniowy składnik aktywny – **roślinny olejek Tsubaki**.

Na wyspie Jeju – **jednym z siedmiu cudów natury** – rośnie **kwiat Tsubaki** - odmiana Kamelii Japońskiej. Olejek z tego kwiatu jest wyjątkowo bogaty w kwasy omega-9 i fitosterole, czyli główne składniki lipidów skóry i włosów. Olejek stymuluje syntezę kolagenu, dzięki czemu **silnie odżywia i skutecznie spowalnia procesy starzenia**. Ze względu na swoje właściwości spajające komórki, usprawnia funkcje barierowe skóry i włosów, a tym samym poprawia ich kondycję i blask.

NUXE wybrał ten olejek także ze względu na silne działanie antyoksydacyjne i wyjątkową stabilność - współczynnik 29 w zakresie odporności olejku na utlenianie.

Kolejnym nowym dodatkiem do formuły z 2016 roku jest **olejek arganowy**. Jego naprawcze właściwości (szczególnie na włosach), idealnie współgrają ze zmiękczającym działaniem olejku ze słodkich migdałów, nawilżającym olejkiem Camellia, wygładzającym olejkiem z ogórecznika, kojącym olejkiem z orzecha laskowego i odżywczym olejkiem makadamia. Sekretem skuteczności Huile Prodigieuse® NUXE jest synergiczne działanie bogatych w kwasy tłuszczowe, wszystkich siedmiu drogocennych olejków roślinnych, pozyskiwanych w przyjaznym środowisku procesie - zimnego tłoczenia.

3 Test użycia przeprowadzony na 26 ochotnikach. % oszacowanej przez dermatologa poprawy po 56 dniach stosowania. Pomiar intensywności koloru rozstępów. Średni wynik.

3/ I NADAL POZOSTAJE

Naturalny, idealny i zmysłowy

...**NATURALNOŚĆ** - 98.1% składników pochodzenia naturalnego – formułowany jest bez dodatku nawet jednej kropli olejów mineralnych czy silikonów, a dodatkowo wzbogacony antyoksydacyjną witaminą E.

...**IDEALNY** – formuła suchego olejku, która zapewnia odżywienie bez lepkiej, klejącej powłoki.

...**ZMYSŁOWY** – uwodzicielki zapach łączący nuty kwiatu pomarańczy, bergamotki, róży, magnolii, kokosa i wanilii.



Huile Prodigieuse® Gold Version

HUILE PRODIGIEUSE®
WERSJA ZE ŻŁOTYMI DROBINKAMI



Jeszcze bardziej innowacyjna i drogocenna formuła kultowego olejku o działaniu rozświetlającym. Dzięki formule w 95.5% opartej na bazie składników naturalnego pochodzenia, bez dodatku silikonów, mineralnych olejów czy konserwantów, doskonale odżywia, a jednocześnie pozostawia, uwodzicielskie, satynowe rozświetlenie na skórze czy włosach.

Huile Prodigieuse®

Nowa formuła



Huile Prodigieuse®

Odżywia, regeneruje, upiększa
Pojemność 100 ml/ cena: 130 zł
Pojemność 50 ml/ cena: 75 zł



Huile Prodigieuse® OR

Odżywia, regeneruje, rozświetla
Pojemność 100 ml/ cena: 172 zł
Pojemność 50 ml/ cena: 107 zł